جس کی وجہ سے سردی کی شدت بڑھ گئی ہے۔ اللہ تعالیٰ اپنا
نفل فرمائے آمین

کتاب نصاب کتب اللہ فیہ فائز حیات

مفت روزہ

شرح چندہ سالانہ

پچھ روپے

ششماہی

۵۰ - ۳ روپے

مکالمہ غیر - ۵ روپے

فی پندرہ روپے

آئیڈیل

محمد حفیظ نقی پوری

قادیان

جلد ۱۱ | تاریخ ۱۳۰۹ھ | ۲۲ شعبان ۱۳۸۰ھ | ۱۹ فروری ۱۹۶۱ء | نمبر ۶

جلد سوم مصلح موعود

تاریخ ۲۰ فروری ۱۳۱۰ھ

جماعت احمدیہ کی روایات کو برقرار رکھنے
ہونے اسلئے محمد مصلح موعود
۳ روزی کو سنایا جا رہا ہے۔ جملہ
جماعتیں اس تقریب کو بہتر طور پر
منانے کا انتظام فرمائیں۔

ناظر دعوت و تبلیغ قادیان

اگر دلوں کو فتح پانا چاہتے ہو تو پاکیزگی اختیار کرو، عقل کا علم اور مہربانی بدیا پر چلو